
UCHWAŁA NR XXXVII/211/09  

RADY MIEJSKIEJ W DRAWNIE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

uchwalenia budżetu Gminy Drawno na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ”d”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) Rada Miejska w Drawnie uchwala, co

następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w wysokości - 13.815.000,00zł,  

z tego: 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w wysokości - 14.504.300,00 zł,  

z tego: 

§ 3. Ustala się  planowany deficyt budżetu w wysokości - 689.300,00zł,  który zostanie pokryty

przychodami pochodzącymi z: zaciąganych kredytów - 689.300,00zł,  

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w wysokości: 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 6.  1. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

§ 7.  1. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (załącznik Nr 6) w wysokości - 126.155,49zł,  

z tego: w ramach funduszu sołeckiego - 126.155,49zł,  

§ 8.  1. Ustala się  dochody w wysokości - 74.000,00zł,  z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż

napojów alkoholowych. 

2. Ustala się  wydatki w wysokości - 68.970,00zł,  na realizację  zadań  określonych w gminnym

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

3. Ustala się  wydatki w wysokośc i  - 5.030,00zł,  na realizację  zadań  określonych w gminnym

programie przeciwdziałania narkomanii.  

§ 9. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy: 

§ 10. Upoważnia się  Zarząd do zaciągania zobowiązań  na finansowanie wydatków na wieloletnie

programy: 

§ 11. Ustala się  dochody i wydatki rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych

(Załącznik Nr 9) w wysokości: 

§ 12.  1. Ustala się  przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej (Załącznik Nr 10) w wysokości: 

§ 13. Ustala się  limity zobowiązań  z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych

papierów wartościowych na: 

§ 14. Upoważnia się  Zarząd do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów

wartościowych, o których mowa w § 13 pkt 1, do wysokości w nim określonej.  

§ 15. Ustala się dotacje: 

§ 16. Upoważnia się Zarząd do: 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

1) dochody bieżące - 12.886.251,00zł,

2) dochody majątkowe - 928.749,00zł.

1) wydatki bieżące - 13.741.596,00zł,

2) wydatki majątkowe - 762.704,00zł.

1) przychody - 1.683.549,00zł,

2) rozchody - 994.249,00zł.

1) ogólną w wysokości - 30.000,00zł,

2) celowe w wysokości - 18.478,00zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego - 10.000,00 zł,

b) zadania oświatowe - 8.478,00 zł,

1) zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem

Nr 5, 

1) inwestycyjne w latach 2010-2012 (Załącznik Nr 7) w wysokości - 702.703,00 zł,

2) realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie (EFTA) oraz innych środków

pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi w wysokości (Załącznik Nr 8) -

592.703,00zł. 

1) inwestycyjne w latach 2010-2012 ujęte w załączniku Nr 7 do uchwały,

2) realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie (EFTA) oraz innych środków

pochodzących ze źródeł zagranicznych ujętych w załączniku Nr 8 do uchwały 

1) dochody - 160.670,00zł,

2) wydatki - 160.670,00zł.

1) przychody - 7.020,00 zł,

2) wydatki - 7.020,00zł.

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu

terytorialnego, do kwoty - 400.000,00zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty -

689.300,00zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych

pożyczek i kredytów, do kwoty - 994.249,00 zł, 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: podmiotowe (Załącznik Nr 11) w wysokośc i  -

1.003.772,00zł, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: a.celowe na cele publiczne związane z realizacją

zadań udzielającego dotacji (Załącznik Nr 12) w wysokości - 125.000,00zł, 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na wynagrodzenia,

b) majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

2) przekazania niektórych uprawnień  do dokonywania przeniesień  planowanych wydatków innym

jednostkom organizacyjnym Gminy; 

3) zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla

zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym; 

4) przekazania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego do

zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla

zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

Strona 1 / 3

http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591


UCHWAŁA NR XXXVII/211/09  

RADY MIEJSKIEJ W DRAWNIE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

uchwalenia budżetu Gminy Drawno na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ”d”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) Rada Miejska w Drawnie uchwala, co

następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w wysokości - 13.815.000,00zł,  

z tego: 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w wysokości - 14.504.300,00 zł,  

z tego: 

§ 3. Ustala się  planowany deficyt budżetu w wysokości - 689.300,00zł,  który zostanie pokryty

przychodami pochodzącymi z: zaciąganych kredytów - 689.300,00zł,  

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w wysokości: 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 6.  1. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

§ 7.  1. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (załącznik Nr 6) w wysokości - 126.155,49zł,  

z tego: w ramach funduszu sołeckiego - 126.155,49zł,  

§ 8.  1. Ustala się  dochody w wysokości - 74.000,00zł,  z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż

napojów alkoholowych. 

2. Ustala się  wydatki w wysokości - 68.970,00zł,  na realizację  zadań  określonych w gminnym

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

3. Ustala się  wydatki w wysokośc i  - 5.030,00zł,  na realizację  zadań  określonych w gminnym

programie przeciwdziałania narkomanii.  

§ 9. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy: 

§ 10. Upoważnia się  Zarząd do zaciągania zobowiązań  na finansowanie wydatków na wieloletnie

programy: 

§ 11. Ustala się  dochody i wydatki rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych

(Załącznik Nr 9) w wysokości: 

§ 12.  1. Ustala się  przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej (Załącznik Nr 10) w wysokości: 

§ 13. Ustala się  limity zobowiązań  z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych

papierów wartościowych na: 

§ 14. Upoważnia się  Zarząd do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów

wartościowych, o których mowa w § 13 pkt 1, do wysokości w nim określonej.  

§ 15. Ustala się dotacje: 

§ 16. Upoważnia się Zarząd do: 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

1) dochody bieżące - 12.886.251,00zł,

2) dochody majątkowe - 928.749,00zł.

1) wydatki bieżące - 13.741.596,00zł,

2) wydatki majątkowe - 762.704,00zł.

1) przychody - 1.683.549,00zł,

2) rozchody - 994.249,00zł.

1) ogólną w wysokości - 30.000,00zł,

2) celowe w wysokości - 18.478,00zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego - 10.000,00 zł,

b) zadania oświatowe - 8.478,00 zł,

1) zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem

Nr 5, 

1) inwestycyjne w latach 2010-2012 (Załącznik Nr 7) w wysokości - 702.703,00 zł,

2) realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie (EFTA) oraz innych środków

pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi w wysokości (Załącznik Nr 8) -

592.703,00zł. 

1) inwestycyjne w latach 2010-2012 ujęte w załączniku Nr 7 do uchwały,

2) realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie (EFTA) oraz innych środków

pochodzących ze źródeł zagranicznych ujętych w załączniku Nr 8 do uchwały 

1) dochody - 160.670,00zł,

2) wydatki - 160.670,00zł.

1) przychody - 7.020,00 zł,

2) wydatki - 7.020,00zł.

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu

terytorialnego, do kwoty - 400.000,00zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty -

689.300,00zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych

pożyczek i kredytów, do kwoty - 994.249,00 zł, 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: podmiotowe (Załącznik Nr 11) w wysokośc i  -

1.003.772,00zł, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: a.celowe na cele publiczne związane z realizacją

zadań udzielającego dotacji (Załącznik Nr 12) w wysokości - 125.000,00zł, 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na wynagrodzenia,

b) majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

2) przekazania niektórych uprawnień  do dokonywania przeniesień  planowanych wydatków innym

jednostkom organizacyjnym Gminy; 

3) zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla

zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym; 

4) przekazania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego do

zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla

zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXXVII/211/09  

RADY MIEJSKIEJ W DRAWNIE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

uchwalenia budżetu Gminy Drawno na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ”d”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) Rada Miejska w Drawnie uchwala, co

następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w wysokości - 13.815.000,00zł,  

z tego: 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w wysokości - 14.504.300,00 zł,  

z tego: 

§ 3. Ustala się  planowany deficyt budżetu w wysokości - 689.300,00zł,  który zostanie pokryty

przychodami pochodzącymi z: zaciąganych kredytów - 689.300,00zł,  

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w wysokości: 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 6.  1. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

§ 7.  1. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (załącznik Nr 6) w wysokości - 126.155,49zł,  

z tego: w ramach funduszu sołeckiego - 126.155,49zł,  

§ 8.  1. Ustala się  dochody w wysokości - 74.000,00zł,  z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż

napojów alkoholowych. 

2. Ustala się  wydatki w wysokości - 68.970,00zł,  na realizację  zadań  określonych w gminnym

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

3. Ustala się  wydatki w wysokośc i  - 5.030,00zł,  na realizację  zadań  określonych w gminnym

programie przeciwdziałania narkomanii.  

§ 9. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy: 

§ 10. Upoważnia się  Zarząd do zaciągania zobowiązań  na finansowanie wydatków na wieloletnie

programy: 

§ 11. Ustala się  dochody i wydatki rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych

(Załącznik Nr 9) w wysokości: 

§ 12.  1. Ustala się  przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej (Załącznik Nr 10) w wysokości: 

§ 13. Ustala się  limity zobowiązań  z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych

papierów wartościowych na: 

§ 14. Upoważnia się  Zarząd do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów

wartościowych, o których mowa w § 13 pkt 1, do wysokości w nim określonej.  

§ 15. Ustala się dotacje: 

§ 16. Upoważnia się Zarząd do: 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

1) dochody bieżące - 12.886.251,00zł,

2) dochody majątkowe - 928.749,00zł.

1) wydatki bieżące - 13.741.596,00zł,

2) wydatki majątkowe - 762.704,00zł.

1) przychody - 1.683.549,00zł,

2) rozchody - 994.249,00zł.

1) ogólną w wysokości - 30.000,00zł,

2) celowe w wysokości - 18.478,00zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego - 10.000,00 zł,

b) zadania oświatowe - 8.478,00 zł,

1) zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem

Nr 5, 

1) inwestycyjne w latach 2010-2012 (Załącznik Nr 7) w wysokości - 702.703,00 zł,

2) realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie (EFTA) oraz innych środków

pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi w wysokości (Załącznik Nr 8) -

592.703,00zł. 

1) inwestycyjne w latach 2010-2012 ujęte w załączniku Nr 7 do uchwały,

2) realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie (EFTA) oraz innych środków

pochodzących ze źródeł zagranicznych ujętych w załączniku Nr 8 do uchwały 

1) dochody - 160.670,00zł,

2) wydatki - 160.670,00zł.

1) przychody - 7.020,00 zł,

2) wydatki - 7.020,00zł.

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu

terytorialnego, do kwoty - 400.000,00zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty -

689.300,00zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych

pożyczek i kredytów, do kwoty - 994.249,00 zł, 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: podmiotowe (Załącznik Nr 11) w wysokośc i  -

1.003.772,00zł, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: a.celowe na cele publiczne związane z realizacją

zadań udzielającego dotacji (Załącznik Nr 12) w wysokości - 125.000,00zł, 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na wynagrodzenia,

b) majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

2) przekazania niektórych uprawnień  do dokonywania przeniesień  planowanych wydatków innym

jednostkom organizacyjnym Gminy; 

3) zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla

zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym; 

4) przekazania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego do

zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla

zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

Strona 3 / 3



Załączniki binarne

Załącznik nr do Uchwały z dnia 30 grudnia 2009 r.

 
Zalacznik1.xls

Załączniki do Uchwały XXXVII/211/09 Rady Miejskiej w Drawnie z dnia 30 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Drawno na 
rok 2010


1

												Załącznik Nr 1
do uchwały NR XXXVII/211/09
Rady Miejskiej w Drawnie
z dnia 30 grudnia 2009 r.

		Dochody
budżetu Gminy Drawno 
w 2010 r.

														w złotych

		Dział		Rozdział*		§		Źródła dochodów		Plan
na 2010 r.		z tego:

												Dochody
bieżące		Dochody
majątkowe

		1		2		3		4		5		6		7

		020						Leśnictwo		8600.00		8600.00

				02001				Gospodarka leśna		8600.00		8600.00

						0750		Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym sektorze		8600.00		8600.00

		600						Transport i łączność		283852.00				283852.00

				60016				Drogi publiczne gminne		283852.00				283852.00

						6298		Finansowanie projektów i programów ze środków funduszy strukturalnych,Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansowanych Wspólną Polityką Rolną		283852.00				283852.00

		630						Turystyka		800.00		800.00

				63003				Zadania w zakresie upowszechniania turystyki		800.00		800.00

						0690		Wpływy z różnych opłat		800.00		800.00

		700						Gospodarka mieszkaniowa		691000.00		56000.00		635000.00

				70005				Gospodarka gruntami i nieruchomościami		691000.00		56000.00		635000.00

						0470		Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości		15000.00		15000.00

						0750		Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym sektorze		56000.00		56000.00

						0770		Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości		620000.00				620000.00

		710						Działalność usługowa		500.00		500.00

				71035				Cmentarze		500.00		500.00

						2020		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej		500.00		500.00

		750						Administracja publiczna		77600.00		77600.00

				75011				Urząd wojewódzki		58500.00		58500.00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		58500.00		58500.00

				75023				Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)		6100.00		6100.00

						0690		Wpływy z różnych opłat		6000.00		6000.00

						2360		Dochody  jednostek samorządu  terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami		100.00		100.00

				75075				Promocja jednostek samorządu terytorialnego		13000.00		13000.00

						0970		Wpływy z różnych dochodów		13000.00		13000.00

		751						Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa		900.00		900.00

				75101				Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa		900.00		900.00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		900.00		900.00

		756						Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem		4265678.00		4265678.00

				75601				Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych		4500.00		4500.00

						0350		Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej		4500.00		4500.00

				75615				Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilno prawnych, podatków i opłat od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych		1833984.00		1833984.00

						0310		Podatek od nieruchomości		1323247.00		1323247.00

						0320		Podatek rolny		152709.00		152709.00

						0330		Podatek leśny		344928.00		344928.00

						0340		Podatek od środków transportu		9900.00		9900.00

						0500		Podatek od czynności cywilnoprawnych		200.00		200.00

						0690		Wpływy z różnych opłat		3000.00		3000.00

				75616				Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadku i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych		947456.00		947460.00

						0310		Podatek od nieruchomości		569529.00		569529.00

						0320		Podatek rolny		214105.00		214105.00

						0330		Podatek leśny		426.00		426.00

						0340		Podatek od środków transportu		78000.00		78000.00

						0360		Podatek od spadków i darowizn		3000.00		3000.00

						0370		Opłata od posiadania psów		100.00		100.00

						0430		Wpływy z opłaty targowej		6000.00		6000.00

						0440		Wpływy z opłaty miejscowej		200.00		200.00

						0500		Podatek od czynności cywilnoprawnych		72000.00		72000.00

						0910		Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat		4096.00		4096.00

				75618				Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostki samorządu terytorialnego na podstawie ustaw		88000.00		88000.00

						0410		Wpływy z opłaty skarbowej		12000.00		12000.00

						0480		Wpływy z opłaty za wydanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu		74000.00		74000.00

						0490		Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na odstawie odrębnych ustaw		2000.00		2000.00

				75621				Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu pastwa		1391738.00		1391738.00

						0010		Podatek dochodowy od osób fizycznych		1380738.00		1380738.00

						0020		Podatek dochodowy od osób prawnych		11000.00		11000.00

		758						Różne rozliczenia		5764496.00		5764496.00

				75801				Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego		3578383.00		3578383.00

						2920		Subwencja ogólna z budżetu państwa		3578383.00		3578383.00

				75807				Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin		2072706.00		2072706.00

						2920		Subwencja ogólna z budżetu państwa		2072706.00		2072706.00

				75814				Różne rozliczenia finansowe		7000.00		7000.00

						0920		Pozostałe odsetki		7000.00		7000.00

				75831				Część równoważąca  subwencji ogólnej dla gmin		106407.00		106407.00

						2920		Subwencja ogólna z budżetu państwa		106407.00		106407.00

		801						Oświata i wychowanie		95494.00		95494.00

				80101				Szkoły podstawowe		10000.00		10000.00

						0830		Wpływy z usług		10000.00		10000.00

				80104				Przedszkola		85494.00		85494.00

						0690		Wpływy z różnych opłat		38220.00		38220.00

						0830		Wpływy z usług		47274.00		47274.00

		852						Pomoc społeczna		2599600.00		2599600.00

				85202				Domy pomocy społecznej		5500.00		5500.00

						0690		Wpływy z różnych opłat		5500.00		5500.00

				85203				Ośrodki wsparcia		119000.00		119000.00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		119000.00		119000.00

				85212				Świadczenia rodzinne, zaliczki alimentacyjne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego		1894000.00		1894000.00

						0971		Wpływy z różnych dochodów		11000.00		11000.00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		1883000.00		1883000.00

				85213				Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne		17000.00		17000.00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		3000.00		3000.00

						2030		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  zadań bieżących  gmin (związków gmin)		14000.00		14000.00

				85214				Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe		212000.00		212000.00

						2030		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  zadań bieżących  gmin (związków gmin)		212000.00		212000.00

				85216				Zasiłki stałe		187000.00		187000.00

						2030		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  zadań bieżących  gmin (związków gmin)		187000.00		187000.00

				85219				Ośrodki pomocy społecznej		124000.00		124000.00

						2030		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  zadań bieżących  gmin (związków gmin)		124000.00		124000.00

				85228				Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze		41100.00		41100.00

						0830		Wpływy z usług		2100.00		2100.00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		39000.00		39000.00

		900						Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		983.00		983.00

				90020				Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych		983.00		983.00

		921						Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego		24897.00				24897.00

				92120				Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami		24897.00				24897.00

						6298		Finansowanie projektów i programów ze środków funduszy strukturalnych,Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansowanych Wspólną Polityką Rolną		24897.00				24897.00

						0400		Wpływy z opłaty produktowej		983.00		983.00

		926						Kultura fizyczna i sport		600.00		600.00

				92605				Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu		600.00		600.00

						0690		Wpływy z różnych opłat		600.00		600.00

		Ogółem:								13815000.00		12886251.00		928749.00



&C&"Arial,Normalny"&A

&C&"Arial,Normalny"Strona &P



2

																										Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXXVII/211/09
Rady Miejskiej w Drawnie
z dnia 30 grudnia 2009 roku

		Wydatki
budżetu Gminy Drawno w 2010 r.

																												w złotych

		Dział		Rozdział		§*		Nazwa		Plan
na 2010 r.		z tego:

												Wydatki bieżące		z tego:														Wydatki majątkowe

														Wydatki jednostek budżetowych				Dotacje na zadania bieżące		Świadczenia na rzecz osób fizycznych		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz inych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi,w części związanej z realizacją zadań Gminy		Wydatki
z tytułu poręczeń
i gwarancji		Wydatki na obsługę długu

														Wynagrodzenia i składki od nich naliczane		Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		0		14

		010						ROLNICTWO I ŁOWIECTWO		7336.00		7336.00				7336.00										0.00		0.00

				01030				Izby rolnicze		7336.00		7336.00				7336.00										0.00		0.00

		600						TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ		635197.78		67493.78				67493.78										0.00		567704.00

				60016				Drogi publiczne gminne		635197.78		67493.78				67493.78										0.00		567704.00

		630						TURYSTYKA		202517.00		202517.00		81795.00		120722.00										0.00		0.00

				63001				Ośrodki informacji turystycznej		146517.00		146517.00		71295.00		75222.00										0.00		0.00

				63003				Zadania w zakresie upowszechniania turystyki		56000.00		56000.00		10500.00		45500.00										0.00		0.00

		700						GOSPODARKA MIESZKANIOWA		203000.00		143000.00				143000.00										0.00		60000.00

				70005				Gospodarka gruntami i nieruchomościami		203000.00		143000.00				143000.00										0.00		60000.00

		710						DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA		7500.00		7500.00				7500.00										0.00		0.00

				71004				Plany zagospodarowania przestrzennego		7000.00		7000.00				7000.00										0.00		0.00

				71035				Cmentarze		500.00		500.00				500.00										0.00		0.00

		750						ADMINISTRACJA PUBLICZNA		2136917.51		2136917.51		1491945.00		644975.51				146880.00						0.00		0.00

				75011				Urzędy wojewódzkie		58500.00		58500.00		54810.00		3690.00										0.00		0.00

				75022				Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)		149880.00		149880.00				149880.00				146880.00						0.00		0.00

				75023				Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)		1766832.00		1766832.00		1432235.00		334600.00										0.00		0.00

				75075				Promocja jednostek samorządu terytorialnego		59000.00		59000.00		4200.00		54800.00										0.00		0.00

				75095				Pozostała działalność		102705.51		102705.51		700.00		102005.51										0.00		0.00

		751						URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA		900.00		900.00		900.00		0.00										0.00		0.00

				75101				Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  i ochrony prawa		900.00		900.00		900.00		0.00										0.00		0.00

		754						BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA		142620.00		142620.00		82960.00		59660.00				6000.00						0.00		0.00

				75412				Ochotnicze straże pożarne		128720.00		128720.00		82960.00		45760.00				6000.00						0.00		0.00

				75415				Zadania ratownictwa górskiego i wodnego		3900.00		3900.00				3900.00										0.00		0.00

				75421				Zarządzanie kryzysowe		10000.00		10000.00				10000.00										0.00		0.00

		756						DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM		9470.00		9470.00		5000.00		4470.00										0.00		0.00

				75647				Pobór podatków i opłat niepodatkowych należności budżetowych		9470.00		9470.00		5000.00		4470.00										0.00		0.00

		757						OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO		490000.00		490000.00				490000.00										490000.00		0.00

				75702				Obsługa papierów wartościowych, kredytów pożyczek j.s.t		490000.00		490000.00				490000.00										490000.00		0.00

		758						RÓŻNE ROZLICZENIA		30000.00		30000.00				30000.00										0.00		0.00

				75818				Rezerwa ogólna		30000.00		30000.00				30000.00										0.00		0.00

		801						OŚWIATA I WYCHOWANIE		4621740.00		4621740.00		3395932.00		1225808.00				191529.00						0.00		0.00

				80101				Szkoły podstawowe		2100101.00		2100101.00		1761539.00		338562.00				103630.00						0.00		0.00

				80104				Przedszkola		620351.00		620351.00		449659.00		170692.00				22540.00						0.00		0.00

				80110				Gimnazja		1395201.00		1395201.00		1183934.00		211267.00				65359.00						0.00		0.00

				80113				Dowożenie uczniów do szkół		450800.00		450800.00		800.00		450000.00										0.00		0.00

				80146				Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli		20124.00		20124.00				20124.00										0.00		0.00

				80195				Pozostała działalność		35163.00		35163.00				35163.00										0.00		0.00

		851						OCHRONA ZDROWIA		74000.00		74000.00		28910.00		45090.00				800.00						0.00		0.00

				85153				Zwalczanie narkomanii		5030.00		5030.00				5030.00										0.00		0.00

				85154				Przeciwdziałanie alkoholizmowi		68970.00		68970.00		28910.00		40060.00				800.00						0.00		0.00

		852						POMOC SPOŁECZNA		3435648.00		3435648.00		599034.00		2836614.00				2443510.00						0.00		0.00

				85202				Domy pomocy społecznej		238000.00		238000.00				238000.00										0.00		0.00

				85203				Ośrodki wsparcia		119000.00		119000.00		63447.00		55553.00				610.00						0.00		0.00

				85212				Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego		1883000.00		1883000.00		38779.00		1844221.00				1808510.00						0.00		0.00

				85213				Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej		17000.00		17000.00		17000.00												0.00		0.00

				85214				Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe		265000.00		265000.00				265000.00				263000.00						0.00		0.00

				85215				Dodatki mieszkaniowe		182000.00		182000.00				182000.00				182000.00						0.00		0.00

				85216						187000.00		187000.00				187000.00				187000.00						0.00		0.00

				85219				Ośrodki pomocy społecznej		467248.00		467248.00		407958.00		59290.00				1540.00						0.00		0.00

				85228				Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze		77400.00		77400.00		71850.00		5550.00				850.00						0.00		0.00

		854						EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA		224320.00		224320.00		197052.00		27268.00				10945.00						0.00		0.00

				85401				Świetlice szkolne		213447.00		213447.00		197052.00		16395.00				10945.00						0.00		0.00

				85415				Pomoc materialna dla  uczniów		10000.00		10000.00				10000.00										0.00		0.00

				85446				Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli		873.00		873.00				873.00										0.00		0.00

		900						GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA		1033313.02		943313.02		3000.00		822323.02										0.00		90000.00

				90001				Gospodarka ściekami i ochrona wód		62700.00		62700.00				62700.00										0.00		0.00

				90002				Gospodarka odpadami		15343.09		15343.09				15343.09										0.00		0.00

				90003				Oczyszczanie miast i wsi		131100.00		131100.00		1000.00		12110.00										0.00		0.00

				90004				Utrzymanie zieleni w miastach i gminach		42884.39		42884.39		500.00		42384.39										0.00		0.00

				90015				Oświetlenie ulic, placów i dróg		342600.00		312600.00				312600.00										0.00		30000.00

				90095				Pozostała działalność		438685.54		378685.54		1500.00		377185.54										0.00		60000.00

		921						KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO		1111720.69		1066720.69				1066720.69		1003772.00								0.00		45000.00

				92109				Domy i ośrodki  kultury, świetlice i  kluby		919520.69		899520.69				899520.69		841572.00								0.00		20000.00

				92116				Biblioteki		162200.00		162200.00				162200.00		162200.00								0.00		0.00

				92120				Ochrona i konserwacja zabytków		30000.00		5000.00				5000.00										0.00		25000.00

		926						KULTURA FIZYCZNA I SPORT		138100.00		138100.00				138100.00		125000.00								0.00		0.00

				92605				Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu		138100.00		138100.00				138100.00		125000.00								0.00		0.00

		Ogółem:								14504300.00		13741596.00		5857618.00		7737081.00		1128772.00		2799664.00						490000.00		762704.00





3

								Załącznik Nr 3
do uchwały NR XXXVII/211/09
Rady Miejskiej w Drawnie
z dnia 30 grudnia 2009 r.

		Przychody i rozchody
budżetu Gminy/Powiatu _______________
w 2010 r.

								w złotych

		Lp.		Treść		Klasyfikacja
§		Kwota
2010 r.

		1		2		3		4

		Przychody ogółem:

		1.		Kredyty		§ 952

		2.		Pożyczki		§ 952

		3.		Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE		§ 903

		4.		Spłaty pożyczek udzielonych		§ 951

		5.		Prywatyzacja majątku jst		§ 944

		6.		Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych		§ 957

		7.		Papiery wartościowe (obligacje)		§ 931

		8.		Inne źródła (wolne środki)		§ 955

		Rozchody ogółem:

		1.		Spłaty kredytów		§ 992

		2.		Spłaty pożyczek		§ 992

		3.		Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE		§ 963

		4.		Udzielone pożyczki		§ 991

		5.		Lokaty		§ 994

		6.		Wykup papierów wartościowych (obligacji)		§ 982

		7.		Rozchody z tytułu innych rozliczeń		§ 995





4

																								Załącznik Nr 4
do uchwały NR XXXVII/211/09
Rady Miejskiej w Drawnie
z dnia 30 grudnia 2009 r.

		Dochody i wydatki
budżetu Gminy Drawno
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
w 2010 r.

																								w złotych

		Dział		Rozdział*		§**		Dotacje
ogółem		Wydatki
ogółem
(6+11)		z tego:

												Wydatki bieżące		z tego:										Wydatki majątkowe

														Wydatki jednostek budżetowych				Dotacje na zadania bieżące		Świadczenia na rzecz osób fizycznych		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz inych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi,w części związanej z realizacją zadań Gminy/Powiatu

														Wynagrodzenia i składki od nich naliczane		Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12

		750		75011		2010		58500.00		58500.00		58500.00		54810.00		3690.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		750						58500.00		58500.00		58500.00		54810.00		3690.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				85203		2010		119000.00		119000.00		119000.00		63447		55553				610

				85212		2010		1883000.00		1882800		1882800		38800		1844000				1808510

				85213		2010		3000.00		3000.00		3000.00		3000.00

				85328		2010		39000.00		39000.00		39000.00		36690.00		2310.00		0.00		100.00		0.00		0.00

		852						2044000.00		2043800.00		2043800.00		141937.00		1901863.00		0.00		1809220.00		0.00		0.00

		Ogółem								2102300.00		2102300.00		196747.00		1905553.00		0.00		1809220.00		0.00		0.00

		* kol. 2 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie dochodów

		** kol. 3 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie wydatków





5

																								Załącznik Nr 5
do uchwały NR XXXVII/211/09
Rady Miejskiej w Drawnie
z dnia 30 grudnia 2009 r.

		Dochody i wydatki
budżetu Gminy Drawno
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2010 r.

																								w złotych

		Dział		Rozdział*		§**		Dotacje
ogółem		Wydatki
ogółem
(6+11)		z tego:

												Wydatki bieżące		z tego:										Wydatki majątkowe

														Wydatki jednostek budżetowych				Dotacje na zadania bieżące		Świadczenia na rzecz osób fizycznych		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz inych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi,w części związanej z realizacją zadań Gminy/Powiatu

														Wynagrodzenia i składki od nich naliczane		Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12

		710		71035		2020		500		500		500		0		0		0		0		0		0

		Ogółem								500		500		0		0		0		0		0		0





6

												Załącznik Nr 6
do uchwały NR XXXVII/211/09
Rady Miejskiej w Drawnie
z dnia 30 grudnia 2009 r.

		Wydatki jednostek pomocniczych
w ramach budżetu budżetu Gminy _______________
w 2010 r.

														w złotych

		Dział		Rozdział		§*		Jednostka pomocnicza		Plan wydatków
ogółem
na 2010 r.		z tego:

												Fundusz sołecki		Pozostałe wydatki

		1		2		3		3		4		5		6

		600		60016				Sołectwo Drawno		2493.78		2493.78		0.00

								Sołectwo Brzeziny		4000.00		4000.00		0.00

		600		60016						6493.78		6493.78		0.00

		750		75095				Sołectwo Barnimie		1000.00		1000.00		0.00

								Sołectwo Brzeziny		1000.00		1000.00		0.00

								Sołectwo Chomętowo		1500.00		1500.00		0.00

								Sołectwo Kiełpino		1400.00		1400.00		0.00

								Sołectwo Konotop		1300.00		1300.00		0.00

								Sołectwo Podlesie		1000.00		1000.00		0.00

								Sołectwo Święciechów		1600.00		1600.00		0.00

								Sołectwo Zatom		500.00		500.00		0.00

								sołectwo Żółwino		200.00		200.00		0.00

		750		75095						9500.00		9500.00		0.00

		900		90002				Sołectwo Chomętowo		400.00		400.00		0.00

								Sołectwo Zatom		843.09		843.09		0.00

				90002						1243.09		1243.09		0.00

				90004				Sołectwo Barnimie		2700.00		2700.00		0.00

								Sołectwo Brzeziny		1105.89		1105.89		0.00

								Sołectwo Chomętowo		500.00		500.00		0.00

								Sołectwo Kiełpino		1700.00		1700.00		0.00

								Sołectwo Konotop		3703.27		3703.27		0.00

								Sołectwo Niemieńsko		4077.22		4077.22		0.00

								Sołectwo Podlesie		975.91		975.91		0.00

								Sołectwo Święciechów		2546.72		2546.72		0.00

								Sołectwo Zatom		2520.00		2520.00		0.00

								sołectwo Żółwino		1755.38		1755.38		0.00

				90004						21584.39		21584.39		0.00

				90015				Sołectwo Drawno		3600.00		3600.00		0.00

				90015						3600.00		3600.00		0.00

				90095				Sołectwo Drawno		3000.00		3000.00		0.00

								Sołectwo Barnimie		3800.00		3800.00		0.00

								Sołectwo Brzeziny		1900.00		1900.00		0.00

								Sołectwo Chomętowo		6661.97		6661.97		0.00

								Sołectwo Dominikowo		3523.57		3523.57		0.00

								Sołectwo Konotop		3500.00		3500.00		0.00

								Sołectwo Święciechów		12600.00		12600.00		0.00

								Sołectwo Zatom		4900.00		4900.00		0.00

								sołectwo Żółwino		1000.00		1000.00		0.00

				90095						40885.54		40885.54		0.00

		900								67313.02		67313.02		0.00

		921		92109				Sołectwo Barnimie		6199.72		6199.72		0.00

								Sołectwo Brzeziny		7300.00		7300.00		0.00

								Sołectwo Chomętowo		4000.00		4000.00		0.00

								Sołectwo Dominikowo		6600.00		6600.00		0.00

								Sołectwo Kiełpino		5048.97		5048.97		0.00

								Sołectwo Podlesie		4000.00		4000.00		0.00

								sołectwo Żółwino		3800.00		3800.00		0.00

		921		92109						36948.69		36948.69		0.00

		926		92605				Sołectwo Dominikowo		600.00		600.00		0.00

								Sołectwo Niemieńsko		5300.00		5300.00		0.00

		926		92605						5900.00		5900.00		0.00

														0.00

														0.00

		Ogółem:								126155.49		126155.49		0.00

		* - do fakultatywnego wykorzystania



&C&"Arial,Normalny"&A

&C&"Arial,Normalny"Strona &P



7

																						Załącznik Nr 7
do uchwały NR XXXVII/211/09
Rady Miejskiej w Drawnie
z dnia 30 grudnia 2009 r.

		Limity wydatków  
Gminy Drawno na wieloletnie programy inwestycyjne realizowane w latach 2010 i kolejnych

																								w złotych

		Lp.		Dział		Rozdz.		§*		Nazwa zadania inwestycyjnego		Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie programu		Okres realizacji		Łączne nakłady finansowe
(w zł)		Planowane wydatki

																		2010 r.		2011 r.		2012 r.		po roku 2012

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12

		1		600		60016				„Przebudowa ulic w Drawnie – etap IV ostatni (ulice: Kwiatowa, Żeromskiego, Tylna, Łąkowa)		Urząd Miejski w Drawnie		2010-2011		1279000.00		567703.00		711297.00		0.00		0.00

				900		90015				Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Drawno (oświetlenie we wsi Dominikowo)		Urząd Miejski w Drawnie		2007-2015		553000.00		30000.00		130000.00		89000.00		178000.00

						90095				Budowa wodociągu		Urząd Miejski w Drawnie						10000.00

						90095				Budowa kanalizacji sanitarnej ul. Polna		Urząd Miejski w Drawnie						50000.00

				921		92109				Budowa placów zabaw na terenie Gminy Drawno		Urząd Miejski w Drawnie						20000.00

		3		921		92109				„Podniesienie atrakcyjności turystycznej w Gminie Drawno poprzez zagospodarowanie Wzgórza Pedlów w Dranie – etap I”		Urząd Miejski w Drawnie		2009-2011		565512.00		25000.00		532316.00		0.00		0.00

		ogółem														2397512.00		702703.00		1373613.00		89000.00		178000.00





8

																								Załącznik Nr 8 do uchwały NR XXXVII/211/09
Rady Miejskiej w Drawnie
z dnia 30 grudnia 2009 r.

		Limity wydatków 
Gminy Drawno na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi,
realizowane w latach 2010 i kolejnych

																								w złotych

		Lp.		Dział		Rozdz.		§*		Nazwa programu		Nazwa projektu		Lata realizacji projektu		Wartość całkowita projektu
(w zł)		Planowane płatności w latach w ramach projektu

																		2010 r.		2011 r.		2012 r.		po roku 2012

		1		2		3		4		4		5		6		7		8		9		10		11

		1		600		60016				Regionalny Program Operacyjny województwa zachodniopomorskiego		„Przebudowa ulic w Drawnie – etap IV ostatni (ulice: Kwiatowa, Żeromskiego, Tylna, Łąkowa)		2010-2011		1279000.00		567703.00		711297.00		0.00		0.00

		2		921		92109				Program Rozwoju Obszarów Wiejskich		„Podniesienie atrakcyjności turystycznej w Gminie Drawno poprzez zagospodarowanie Wzgórza Pedlów w Dranie – etap I”		2009-2011		565512.00		25000.00		532316.00		0.00		0.00

		OGÓŁEM														1844512		592703		1243613		0		0





9

														Załącznik Nr 9
do uchwały NR XXXVII/211/09
Rady Miejskiej w Drawnie
z dnia 30 grudnia 2009 r.

		Plan dochodów i wydatków
rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych w 2010 r.

														w złotych

				Wyszczególnienie		Stan środków obrotowych na początek roku		Dochody ogółem		Wydatki ogółem		Stan środków obrotowych na koniec roku		Rozliczenia
z budżetem
z tytułu wpłat nadwyżek środków za 2009 r.

		1		2		3		4		5		6		7

				z tego:

				1.Darowizny		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00

				2.odszkodowanie za uszkodzone mienie		0.00		1000.00		0.00		0.00		0.00

				3.Opłaty egzaminacyjne		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				4. Wpływy z najmu		0.00		10000.00		0.00		0.00		0.00

				5. Wpływy z tyt. usług ksero		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				6. Wpływy ze świadczenia usług gastronomicznych		0.00		148920.00		0.00		0.00		0.00

				7. Kapitalizacja odsetek		0.00		250.00		0.00		0.00		0.00

				8. Wynagrodzenia bezosobowe		0.00		0.00		3000.00		0.00		0.00

				9. Zakup materiałów i wyposażenie		0.00		0.00		20490.00		0.00		0.00

				10. Zakup art. spożywczych		0.00		0.00		98280.00		0.00		0.00

				11. Zakup energii		0.00		0.00		21000.00		0.00		0.00

				12. Zakup usług zdrowotnych		0.00		0.00		1000.00		0.00		0.00

				13. Zakup usług pozostałych		0.00		0.00		6200.00		0.00		0.00

				14. Opłaty za usługi Internetowe		0.00		0.00		2500.00		0.00		0.00

				15. opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej		0.00		0.00		1200.00		0.00		0.00

				16. Podróże służbowe krajowe		0.00		0.00		5000.00		0.00		0.00

				17. Zakup materiałów piśmienniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych		0.00		0.00		2000.00		0.00		0.00

		Ogółem				0.00		160670.00		160670.00		0.00		0.00





10

								Załącznik Nr 10
do uchwały NR XXXVII/211/09
Rady Miejskiej w Drawnie
z dnia 30 grudnia 2009 r.

		Plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
Gminy Drawno w 2010 r.

								w złotych

		Lp.		§		Dział 900  Rozdział 90011		Plan na 2010 r.

						Wyszczególnienie

		I.		x		Stan środków obrotowych na początek roku		100

		II.		x		Przychody		7020

		1.		0690		wpływy z różnych opłat		7000

		2.		0920		pozostałe odsetki		20

		III.		x		Wydatki		7020

		1.		4210		zakup materiałów i wyposażenia		3000

		2.		4300		zakup usług pozostałych		4020

		IV.		x		Stan środków obrotowych na koniec roku		100





11

												Załącznik Nr 11
do uchwały NR XXXVII/211/09
Rady Miejskiej w Drawnie
z dnia 30 grudnia 2009 r.

		Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych
udzielone z budżetu Gminy Drawno
w 2010 r.

												w złotych

		Lp.		Dział		Rozdział		§*		Nazwa instytucji		Kwota dotacji

		1		2		3		4		4		5

		1		921		92109				Drawieński Osrodek Kultury w Drawnie		841572.00

		2		921		92109				Biblioteka Miejska w Drawnie		162200.00

		Ogółem										1003772.00

		* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego



&C&"Arial,Normalny"&A

&C&"Arial,Normalny"Strona &P



12

												Załącznik Nr 12
do uchwały NR XXXVII/211/09
Rady Miejskiej w Drawnie
z dnia 30 grudnia 2009 r.

		Dotacje celowe
udzielone z budżetu Gminy Drawno na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
nienależące do sektora finansów publicznych w 2010 r.

												w złotych

		Lp.		Dział		Rozdział		§*		Nazwa zadania		Kwota dotacji

		1		2		3		4		4		5

		1		92605		92605				ORGANIZACJA I ROZWÓJ ORAZ POPULARYZACJA SPORTU		125000.00

		Ogółem										125000.00






